קבע על סמך ההלכה בדבר "משביח נכסי חברו" כי בפעולותיו להשבחת הנכס קנה בו

העותר זכויות קנייניות ועל כן יש להעניק לו "מחצית מההשבחה בדירה בשוהם" לפי

שוויה היום ובנוסף להפחית את דמי השימוש שנפסק שעליו לשלם למשיבה. הדיין

נהרי סבר מנגד כי יש לדחות את שני הערעורים, וזאת על סמך הוראות חוק יחסי ממון,

התשל"ג-1973 (להלן: חוק יחסי ממון) ובהינתן הראיות שנסקרו בפסק דינו של בית

הדין האזורי המלמדות כי העותר והמשיבה התנהלו בהפרדה רכושית וכי לא הייתה

להם כוונת שיתוף לגבי הנכס. הדיין זמיר הדגיש כי הואיל והצדדים קיבלו עליהם כי

בית הדין יפסוק על פי הדין האזרחי אין כל צורך במקורות ההלכתיים שהובאו בפסק

הדין.